Приложение 1
к административному
регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги: «Предоставление разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	Председателю Комиссии

	от

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	по доверенности:

	адрес проживания:

	(указывается место проживания заявителя физического лица, место нахождения юридического лица)

	паспортные данные:

	(указываются серия, номер паспорта)

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (ненужное зачеркнуть) _______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать адрес объекта и расстояние, на котором запрашивается отклонение)

«____» _____________ 20 __ год                                 ___________________
                                                                                                                      (подпись)

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

«____» _____________ 20 __ год     ______________    ____________________
                                                                    (подпись)                                 (Ф. И.О.)

Начальник управления
архитектуры и градостроительства,
главный архитектор
города Горячий Ключ                                                          К.С. Киселева